
 

 

UCHWAŁA NR XX/184/17 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. - Dz.U.z 2016r., poz. 446 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opatach lokalnych (t.j. - Dz. U. z 2016r., poz. 716 ze zm.) 

Rada Gminy Żołynia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/124/16 Rady Gminy Żołynia z dnia 31 maja 2016r.  w sprawie ustalenia dziennych 

stawek opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Podka. z 2016 r., poz. 1917) wprowadza się następującą zmianę -  

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonuje inkasent: 

1) Pan Michał Rupar – pracownik Urzędu Gminy w Żołyni, wystawiając pokwitowanie stwierdzające 

wysokość uiszczonej opłaty; 

2) Pan Tadeusz Mach zamieszkały w Żołyni wystawiając pokwitowanie stwierdzające wysokość 

uiszczonej opłaty. 

2. Inkasent, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 nie otrzymuje dodatkowego wynagrodzenia poza 

wynagrodzeniem wynikającym z umowy o pracę zawartej z Urzędem Gminy w Żołyni. 

3. Inkasent, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 5 % prowizji od 

zainkasowanej kwoty opłaty targowej. 

4. Ustalone zgodnie z § 2 i § 3 opłaty pobiera inkasent w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży. 

5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją w dniu jej zainkasowania na rachunek 

bankowy Gminy Żołynia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2484


		2017-07-06T12:11:47+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




